神保町 高橋ビル会議室 御中

送付先：kaigi-room@toho-tochi.co.jp

（TEL 03-3239-0811）

一般社団法人 電気学会

委員会名：

申込者

連絡先 TEL：

会 議 室 申 込 書

下記の通り，会議室の使用申込をいたします。

○日 時        年   月   日（   ） 時 間     ：    ～    ：

○使用目的   ・会議（ロの字形式）        ・その他（スクール形式）

○人 数  約    名

○使用機器

・特になし  ・液晶プロジェクタ（有料 3,000円（税別））  ・スクリーン（無料）  ・無線 LAN（無料）

○案内掲示板表示

（委員会名をフルネームで記入）

委員会名：

下記，委員会に○印と（  ）内にＡ～Ｅ部門を記入して下さい）

【事業サービス】

・部門役員会（   ）・運営委員会（   ）・技術委員会（   ）・調査専門委員会（   ）

・ＣＩＧＲＥ ・電食防止 ・誘導調査

 【編修出版】

・部門編修委員会（  ）

 【標準化推進室】

・部会 ・標準化委員会 ・標準特別委員会 ・ＩＥＣ国内委員会 ・ＪＩＳ制定委員会

送信日：        年   月   日（   ）

以上

★ 高橋ビル会議室殿へのお願い：請求書には本申込書（コピー）を添付ください。

mailto:kaigi-room@toho-tochi.co.jp